
Zarządzenie Nr .i~./2018 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 1i maja 2018 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi 

Działając na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
..... 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn.zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn.zm. ) zarządza się, 

co następuje: 

§1 

Dzień 1 czerwca 2018 r. ( piątek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§2 

Dzień 30 czerwca 2018 r. (sobota) ustalam dniem pracy dla pracowników, o których mowa 

w§ 1 w wymiarze czasu pracy obowiązującym dnia 1 czerwca 2018 r. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi . 

ołdapski 


